



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 03/oct./2022
09:18 a. m.

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '3111')

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8260-522821- C0101-16-3111-1	Energía eléctrica G. Corriente						\$7,295.00	\$7,295.00	\$0.00
C00200	08/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	14548531	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA CUAUHEMOC 30DIC20-26FEB21. GP Dire	\$1,459.78	\$0.00	\$1,459.78	
C00200	08/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	14548531	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA CUAUHEMOC 30DIC20-26FEB21. GP Dire	\$261.22	\$0.00	\$1,721.00	
C00200	08/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	14548531	SPEI	GP Directo 188 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 102 (RBO.	\$0.00	\$1,459.78	\$261.22	
C00200	08/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	14548531	SPEI	GP Directo 188 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 102 (RBO.	\$0.00	\$261.22	\$0.00	
C00562	17/05/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	14948362	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 26FEB-29ABR21. GP Di	\$1,587.97	\$0.00	\$1,587.97	
C00562	17/05/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	14948362	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA CUAUHEMOC 26FEB-29ABR21. GP Di	\$262.03	\$0.00	\$1,850.00	
C00562	17/05/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	14948362	SPEI	GP Directo 565 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 259 (RBO.	\$0.00	\$1,587.97	\$262.03	
C00562	17/05/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	14948362	SPEI	GP Directo 565 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 259 (RBO.	\$0.00	\$262.03	\$0.00	
C00790	05/07/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CB15349237	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA CUAUHEMOC 29ABR-29JUN 2021. GP Di	\$1,658.70	\$0.00	\$1,658.70	
C00790	05/07/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CB15349237	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA CUAUHEMOC 29ABR-29JUN 2021. GP Di	\$262.30	\$0.00	\$1,921.00	
C00790	05/07/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CB15349237	SPEI	GP Directo 917 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 404 (RBO.	\$0.00	\$1,658.70	\$262.30	
C00790	05/07/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CB15349237	SPEI	GP Directo 917 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 404 (RBO.	\$0.00	\$262.30	\$0.00	
C01017	07/09/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CB15750238	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA CUAUHEMOC 29 JUN-30AGO21. GP Dire	\$1,541.00	\$0.00	\$1,541.00	
C01017	07/09/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CB15750238	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA CUAUHEMOC 29 JUN-30AGO21. GP Dire	\$262.00	\$0.00	\$1,803.00	
C01017	07/09/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CB15750238	SPEI	GP Directo 1172 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 531 (RBC	\$0.00	\$1,541.00	\$262.00	
C01017	07/09/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CB15750238	SPEI	GP Directo 1172 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 531 (RBC	\$0.00	\$262.00	\$0.00	
8260-522821- C0101-20-3111-1	Energía eléctrica G. Corriente						\$44,116.00	\$44,116.00	\$0.00
C00263	12/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	11545590	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA DELICIAS 05ENE 04MAR21. GP Directo 22i	\$8,018.00	\$0.00	\$8,018.00	
C00263	12/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	11545590	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA DELICIAS 05ENE 04MAR21. GP Directo 22i	\$600.00	\$0.00	\$8,618.00	
C00263	12/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	11545590	SPEI	GP Directo 228 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 121 (RBO.	\$0.00	\$8,018.00	\$600.00	
C00263	12/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	11545590	SPEI	GP Directo 228 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 121 (RBO.	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
C00565	17/05/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	11849324	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 04MAR-04MAY 21. GP Directc	\$10,217.00	\$0.00	\$10,217.00	
C00565	17/05/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	11849324	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 04MAR-04MAY 21. GP Directc	\$600.00	\$0.00	\$10,817.00	
C00565	17/05/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	11849324	SPEI	GP Directo 568 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 262 (RBO.	\$0.00	\$10,217.00	\$600.00	
C00565	17/05/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	11849324	SPEI	GP Directo 568 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 262 (RBO.	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
C00808	09/07/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CD12148769	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 04MAY-02JUL 21. GP Directo	\$10,522.00	\$0.00	\$10,522.00	
C00808	09/07/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CD12148769	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA DELICIAS 04MAY-02JUL 21. GP Directo	\$600.00	\$0.00	\$11,122.00	
C00808	09/07/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CD12148769	SPEI	GP Directo 935 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 415 (RBO.	\$0.00	\$10,522.00	\$600.00	
C00808	09/07/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CD12148769	SPEI	GP Directo 935 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 415 (RBO.	\$0.00	\$600.00	\$0.00	
C01094	15/09/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CD12449021	SPEI	483800 GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA DELICIAS 02 JUL-02SEPT 21. GP Directo 1	\$12,959.00	\$0.00	\$12,959.00	



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '3111')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 03/oct./2022
09:18 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01094	15/09/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CD12449021	SPEI	48380C	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA DELICIAS 02 JUL-02SEPT 21. GP Directo 1	\$600.00	\$0.00	\$13,559.00
C01094	15/09/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CD12449021	SPEI	48380C	GP Directo 1304 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 557 (RBC	\$0.00	\$12,959.00	\$600.00
C01094	15/09/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CD12449021	SPEI	48380C	GP Directo 1304 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 557 (RBC	\$0.00	\$600.00	\$0.00
8260-522821- C0101-31-3111-1						Energía eléctrica G. Corriente	\$15,190.00	\$15,190.00	\$0.00
C00024	25/01/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CG10019445	SPEI		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA PARRAL 09NOV-11ENE 21. GP Directo 11	\$49.47	\$0.00	\$49.47
C00024	25/01/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CG10019445	SPEI		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA PARRAL 09NOV-11ENE 21. GP Directo 11	\$23.53	\$0.00	\$73.00
C00024	25/01/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CG10019445	SPEI		GP Directo 11 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 9 (RBO. ENI	\$0.00	\$49.47	\$23.53
C00024	25/01/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CG10019445	SPEI		GP Directo 11 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 9 (RBO. ENI	\$0.00	\$23.53	\$0.00
C00026	25/01/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CG10019441	SPEI		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA PARRAL 09NOV-11ENE21. GP Directo 13 C	\$3,123.00	\$0.00	\$3,123.00
C00026	25/01/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CG10019441	SPEI		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA PARRAL 09NOV-11ENE21. GP Directo 13 C	\$177.00	\$0.00	\$3,300.00
C00026	25/01/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CG10019441	SPEI		GP Directo 13 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 11 (RBO. EF	\$0.00	\$3,123.00	\$177.00
C00026	25/01/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CG10019441	SPEI		GP Directo 13 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 11 (RBO. EF	\$0.00	\$177.00	\$0.00
C00302	29/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	10289136	SPEI		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11ENE-10MAR21. GP Directo 2	\$2,696.00	\$0.00	\$2,696.00
C00302	29/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	10289136	SPEI		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11ENE-10MAR21. GP Directo 2	\$118.00	\$0.00	\$2,814.00
C00302	29/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	10289136	SPEI		GP Directo 289 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 136 (RBO.	\$0.00	\$2,696.00	\$118.00
C00302	29/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	10289136	SPEI		GP Directo 289 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 136 (RBO.	\$0.00	\$118.00	\$0.00
C00303	29/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	10289140	SPEI		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11ENE-10MAR21. GP Directo 2	\$50.00	\$0.00	\$50.00
C00303	29/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	10289140	SPEI		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 11ENE-10MAR21. GP Directo 2	\$24.00	\$0.00	\$74.00
C00303	29/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	10289140	SPEI		GP Directo 290 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 137 (RBO.	\$0.00	\$50.00	\$24.00
C00303	29/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	10289140	SPEI		GP Directo 290 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 137 (RBO.	\$0.00	\$24.00	\$0.00
C00563	17/05/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	10563746	SPEI		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 10MAR-11MAY21. GP Directo 5	\$49.94	\$0.00	\$49.94
C00563	17/05/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	10563746	SPEI		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 10MAR-11MAY21. GP Directo 5	\$24.06	\$0.00	\$74.00
C00563	17/05/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	10563746	SPEI		GP Directo 566 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 260 (RBO.	\$0.00	\$49.94	\$24.06
C00563	17/05/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	10563746	SPEI		GP Directo 566 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 260 (RBO.	\$0.00	\$24.06	\$0.00
C00564	17/05/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	10563742	SPEI		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 10MAR-11MAY21. GP Directo 5	\$2,313.00	\$0.00	\$2,313.00
C00564	17/05/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	10563742	SPEI		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 10MAR-11MAY21. GP Directo 5	\$118.00	\$0.00	\$2,431.00
C00564	17/05/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	10563742	SPEI		GP Directo 567 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 261 (RBO.	\$0.00	\$2,313.00	\$118.00
C00564	17/05/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	10563742	SPEI		GP Directo 567 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 261 (RBO.	\$0.00	\$118.00	\$0.00
C00821	16/07/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	108338226	SPEI		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA PARRAL 11MAY-08JUL 21. GP Directo 946	\$2,603.00	\$0.00	\$2,603.00
C00821	16/07/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	108338226	SPEI		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA PARRAL 11MAY-08JUL 21. GP Directo 946	\$118.00	\$0.00	\$2,721.00
C00821	16/07/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	108338226	SPEI		GP Directo 946 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 418 (RBO.	\$0.00	\$2,603.00	\$118.00
C00821	16/07/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	108338226	SPEI		GP Directo 946 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 418 (RBO.	\$0.00	\$118.00	\$0.00
C00822	16/07/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	10838230	SPEI		GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA PARRAL 11 MAY-08 JUL 21. GP Directo 94	\$45.00	\$0.00	\$45.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '3111')

Fecha y 03/oct./2022

hora de Impresión 09:18 a. m.

Utr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00822	16/07/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	10838230	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA PARRAL 11 MAY-08 JUL 21. GP Directo 94		\$24.00	\$0.00	\$69.00
C00822	16/07/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	10838230	SPEI	GP Directo 947 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 419 (RBO.		\$0.00	\$45.00	\$24.00
C00822	16/07/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	10838230	SPEI	GP Directo 947 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 419 (RBO.		\$0.00	\$24.00	\$0.00
C01095	15/09/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CG11111122	SPEI 485022	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 08JUL-08SEPT21. GP Directo 1		\$3,389.00	\$0.00	\$3,389.00
C01095	15/09/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CG11111122	SPEI 485022	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 08JUL-08SEPT21. GP Directo 1		\$177.00	\$0.00	\$3,566.00
C01095	15/09/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CG11111122	SPEI 485022	GP Directo 1305 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 558 (RBC		\$0.00	\$3,389.00	\$177.00
C01095	15/09/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CG11111122	SPEI 485022	GP Directo 1305 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 558 (RBC		\$0.00	\$177.00	\$0.00
C01096	15/09/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CG11111126	SPEI 486377	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 08JUL-08SEPT 21. GP Directo		\$44.00	\$0.00	\$44.00
C01096	15/09/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CG11111126	SPEI 486377	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA PARRAL 08JUL-08SEPT 21. GP Directo		\$24.00	\$0.00	\$68.00
C01096	15/09/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CG11111126	SPEI 486377	GP Directo 1306 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 559 (RBC		\$0.00	\$44.00	\$24.00
C01096	15/09/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CG11111126	SPEI 486377	GP Directo 1306 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 559 (RBC		\$0.00	\$24.00	\$0.00
8260-522821- C0101-36-3111-1					Energía eléctrica G. Corriente		\$101,982.00	\$101,982.00	\$0.00
C00025	25/01/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CG38500805	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA JUAREZ 18 DIC-19ENE21. GP Directo 12 C		\$7,799.00	\$0.00	\$7,799.00
C00025	25/01/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CG38500805	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA JUAREZ 18 DIC-19ENE21. GP Directo 12 C		\$1,150.00	\$0.00	\$8,949.00
C00025	25/01/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CG38500805	SPEI	GP Directo 12 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 10 (RBO. E		\$0.00	\$7,799.00	\$1,150.00
C00025	25/01/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CG38500805	SPEI	GP Directo 12 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 10 (RBO. E		\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C00165	02/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	39014655	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 19ENE-18FEB21. GP Directo 14		\$8,381.00	\$0.00	\$8,381.00
C00165	02/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	39014655	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 19ENE-18FEB21. GP Directo 14		\$1,200.00	\$0.00	\$9,581.00
C00165	02/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	39014655	SPEI	GP Directo 144 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 84 (RBO. E		\$0.00	\$8,381.00	\$1,200.00
C00165	02/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	39014655	SPEI	GP Directo 144 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 84 (RBO. E		\$0.00	\$1,200.00	\$0.00
C00304	29/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	39560501	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 18FEB-22MAR21. GP Directo 2!		\$6,207.00	\$0.00	\$6,207.00
C00304	29/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	39560501	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 18FEB-22MAR21. GP Directo 2!		\$1,150.00	\$0.00	\$7,357.00
C00304	29/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	39560501	SPEI	GP Directo 291 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 138 (RBO.		\$0.00	\$6,207.00	\$1,150.00
C00304	29/03/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	39560501	SPEI	GP Directo 291 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 138 (RBO.		\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C00462	30/04/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CC00004009	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 22MAR-20ABR21. GP Directo 4		\$4,711.00	\$0.00	\$4,711.00
C00462	30/04/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CC00004009	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 22MAR-20ABR21. GP Directo 4		\$700.00	\$0.00	\$5,411.00
C00462	30/04/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CC00004009	SPEI	GP Directo 495 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 223 (RBO.		\$0.00	\$4,711.00	\$700.00
C00462	30/04/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CC00004009	SPEI	GP Directo 495 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 223 (RBO.		\$0.00	\$700.00	\$0.00
C00622	28/05/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CC40628627	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 20 ABR-19MAY21. GP Directo 7		\$5,848.00	\$0.00	\$5,848.00
C00622	28/05/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CC40628627	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 20 ABR-19MAY21. GP Directo 7		\$1,150.00	\$0.00	\$6,998.00
C00622	28/05/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CC40628627	SPEI	GP Directo 722 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 298 (RBO.		\$0.00	\$5,848.00	\$1,150.00
C00622	28/05/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CC40628627	SPEI	GP Directo 722 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 298 (RBO.		\$0.00	\$1,150.00	\$0.00
C00757	25/06/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CC41171451	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 19MAY-18JUN 21. GP Directo 8		\$16,544.00	\$0.00	\$16,544.00



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '3111')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 03/oct./2022
09:18 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00757	25/06/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CC41171451	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFICINA JUAREZ 19MAY-18JUN 21. GP Directo 8		\$1,750.00	\$0.00	\$18,294.00
C00757	25/06/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CC41171451	SPEI	GP Directo 874 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 376 (RBO.		\$0.00	\$16,544.00	\$1,750.00
C00757	25/06/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CC41171451	SPEI	GP Directo 874 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 376 (RBO.		\$0.00	\$1,750.00	\$0.00
C00863	02/08/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	41700665	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA JUAREZ 18JUN-20JUL 2021. GP Directo 97		\$13,263.00	\$0.00	\$13,263.00
C00863	02/08/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	41700665	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA JUAREZ 18JUN-20JUL 2021. GP Directo 97		\$1,750.00	\$0.00	\$15,013.00
C00863	02/08/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	41700665	SPEI	GP Directo 973 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 439 (RBO.		\$0.00	\$13,263.00	\$1,750.00
C00863	02/08/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	41700665	SPEI	GP Directo 973 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 439 (RBO.		\$0.00	\$1,750.00	\$0.00
C00986	27/08/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CC42234179	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA JUAREZ 20 JUL-19 AGO 21. GP Directo 114		\$12,916.67	\$0.00	\$12,916.67
C00986	27/08/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CC42234179	SPEI	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA JUAREZ 20 JUL-19 AGO 21. GP Directo 114		\$1,750.33	\$0.00	\$14,667.00
C00986	27/08/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CC42234179	SPEI	GP Directo 1140 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 509 (RBC		\$0.00	\$12,916.67	\$1,750.33
C00986	27/08/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CC42234179	SPEI	GP Directo 1140 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 509 (RBC		\$0.00	\$1,750.33	\$0.00
C01124	28/09/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CC42736302	SPEI 29577E	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA JUAREZ 19AGO-20SEPT21. GP Directo 136		\$13,962.00	\$0.00	\$13,962.00
C01124	28/09/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CC42736302	SPEI 29577E	GE (RBO. ENERGIA ELECTRICA OFNA JUAREZ 19AGO-20SEPT21. GP Directo 136		\$1,750.00	\$0.00	\$15,712.00
C01124	28/09/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CC42736302	SPEI 29577E	GP Directo 1363 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 584 (RBC		\$0.00	\$13,962.00	\$1,750.00
C01124	28/09/2021	CFE SUMINISTRADOR DI	CC42736302	SPEI 29577E	GP Directo 1363 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 584 (RBC		\$0.00	\$1,750.00	\$0.00
Total :							168,583.00	168,583.00	0.00